РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
_________________________________________________
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МО «ВЕЛИКОВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ»
    НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА	__________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е № 1/1

с. Великовисочное                                                                  «24» июня 2020 г.

Об избрании заместителя председателя избирательной комиссии  муниципального образования «Великовисочный сельсовет»
Ненецкого автономного округа

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», закона Ненецкого автономного округа от 28.11.2008 № 93-оз «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе» и на основании протокола счетной комиссии № 6 от 24 июня 2020 года «О результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя, избирательная комиссия муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа Р Е Ш И Л А:

1. Избрать заместителем председателя избирательной комиссии муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа Смирнову Галину Александровну.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования «Великовисочный сельсовет» НАО Баракову Татьяну Федоровну.

Председатель избирательной комиссии
МО «Великовисочный сельсовет» НАО                                       Торопова О.Н.

Секретарь избирательной комиссии
МО «Великовисочный сельсовет» НАО                                       Баракова Т.Ф.